Муниципальное образование  городской округ -город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в конкурсе

23 января 2014 г.                                                                                           № 0187300005813000734-2
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорск (далее - комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2.  Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

4 Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

6. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии из 9.

Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.

При вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе не присутствовали представители участников размещения заказа.

1.Наименование конкурса:  открытый конкурс на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию и обслуживанию городских кладбищ города Югорска в 2014 году.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – 0187300005813000734.

2.Заказчик конкурса: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Механизаторов, д.24/1, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3.Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном  сайте (http://zakupki.gov.ru/) 17.12.2014 года.

4.  Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе состоялось «21» января 2014 года по адресу: ул.40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область. Начало — 10 часов 00 минут.

5.  На конкурс были поданы конкурсные заявки, которые были зарегистрированы в Журнале регистрации заявок на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Рег. №
	Наименование участника
	Почтовый адрес

	1.

	1
	Индивидуальный предприниматель Жевно Владимир Васильевич
	628285, г.Урай, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, м-он Западный, 5 кв.3

 6. Комиссия, рассмотрев поданные заявки на их соответствие требованиям и условиям, установленным в конкурсной документации,  приняла решение:

 1) Заявка Индивидуального предпринимателя Жевно Владимира Васильевича соответствует требованиям конкурсной документации. Индивидуальный предприниматель Жевно Владимир Васильевич соответствует  требованиям, установленным к участникам размещения заказа в соответствии со ст.11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ, цена контракта не превышает начальную цену контракта. Допустить индивидуального предпринимателя Жевно Владимира Васильевича к участию в конкурсе и признать участником конкурса.

2) В соответствии с частью 12 статьи 25 Федерального закона РФ от 21.07.2005 №94-ФЗ, муниципальному заказчику в  течение трех рабочих дней со дня рассмотрения заявки на участие в конкурсе передать индивидуальному предпринимателю Жевно Владимиру Васильевичу проект  муниципального контракта с условиями, указанными в конкурсной заявке:

	Наименование
	Показатель

	1
	Наименование
участника конкурса
	Индивидуальный предприниматель Жевно Владимир Васильевич

	2
	Цена контракта, руб.
	745 872

	3
	Условия контракта
	Согласно Приложению к протоколу от 23.01.2014 № 0187300005813000734-2 и условий Технической части конкурсной документации.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в конкурсе или об отказе их  в допуске к участию в конкурсе

	Решение члена комиссии о допуске участников размещения заказа к участию в аукционе или об отказе их  в допуске к участию в конкурсе
	Подпись члена комиссии
	Член комиссии

	Мое решение о допуске к участию в конкурсе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в конкурсе участниками конкурса или об отказе их  в допуске к участию в конкурсе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске к участию в конкурсе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в конкурсе участниками конкурса или об отказе их  в допуске к участию в конкурсе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске к участию в конкурсе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в конкурсе участниками конкурса или об отказе их  в допуске к участию в конкурсе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске к участию в конкурсе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в конкурсе участниками конкурса или об отказе их  в допуске к участию в конкурсе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске к участию в конкурсе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в конкурсе участниками конкурса или об отказе их  в допуске к участию в конкурсе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске к участию в конкурсе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в конкурсе участниками конкурса или об отказе их  в допуске к участию в конкурсе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске к участию в конкурсе участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявку на участие в конкурсе участниками конкурса или об отказе их  в допуске к участию в конкурсе,  совпадает с решением, указанным в пункте 6 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
_________________Н.А.Морозова

______________Т.И. Долгодворова

                                                                          _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                             __________________ Л.С.Скороходова

Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок
на участие в открытом конкурсе
                                                                                                                                               от «23» января  2014 года №0187300005813000734-2
Открытый конкурс

на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по содержанию и обслуживанию городских кладбищ города Югорска в 2014 году
Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	Показатель
	Обязательные требования
	Индивидуальный предприниматель
 Жевно Владимир Васильевич
г. Урай

	1. Непроведение ликвидации  или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника  банкротом и об открытии конкурсного производства
	не проводится
	не проводится
(по заявке участника)

	2. Неприостановление деятельности участника размещения заказа
	не приостановлена
	не приостановлена
(по заявке участника)

	3. Отсутствие у участника задолженности по начислениям и налогам и иным обязательным платежам за прошедший календарный год
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов

(по заявке участника)

	4. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа
	отсутствует
	отсутствует

	5. Объем предоставленных документов и  сведений для участия  в конкурсе
	в  объеме, указанном  в  конкурсной  документации
	в полном  объеме

	6. Цена муниципального контракта, руб.
	Начальная (максимальная) цена контракта

(цена лота), руб.

745 872
	745 872

	7. Срок  выполнения  работ
	-начало работ: с даты заключения муниципального контракта;
-  окончание работ: 31.12.2014
	согласен

	8.  Условия оплаты
	Оплата выполненных работ Муниципальным заказчиком производится за фактически выполненные работы после подписания акта выполненных работ, путем перечисления денежных средств на счет подрядчика в течение 90 календарных дней,  но не более объема соответствующих лимитов бюджетных обязательств.

	9. Требования к  объему предоставления гарантии качества работ
	Объем предоставления гарантии качества работ предусмотрен на весь объем работ  выполненный подрядчиком.